
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

№

«'ЗО  » вересня 2021 року м. Рівне

Про ведення обліку робочого часу 
працівників органів прокуратури 
Рівненської області

З метою забезпечення належної трудової дисципліни, з урахуванням 
положень статтей 50, 67, 73-80, 84 Кодексу законів про працю України, 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. У структурних підрозділах обласної прокуратури та окружних 
прокуратурах вести облік робочого часу працівників шляхом складання табелів 
відповідальною особою (взірці додаються).

2. Щомісячно у строки, визначені Правилами внутрішнього службового 
розпорядку прокурорів органів Рівненської обласної прокуратури, затверджених 
наказом керівника обласної прокуратури від 10 серпня 2021 року № 124, 
Правилами внутрішнього службового розпорядку державних службовців 
органів Рівненської обласної прокуратури, затверджених загальними зборами 
державних службовців ЗО вересня 2021 року, Правилами внутрішнього 
службового розпорядку працівників, які виконують функції з обслуговування та 
робітників органів Рівненської обласної прокуратури, затверджених загальними 
зборами працівників, які виконують функції з обслуговування та робітників ЗО 
вересня 2021 року, табель обліку робочого часу передавати до відділу 
фінансування та бухгалтерського обліку в обласній прокуратурі -  за підписом 
начальника структурного підрозділу та відповідальної особи, за погодженням 
працівника кадрового підрозділу (провідного спеціаліста відділу кадрової 
роботи та державної служби), окружною прокуратурою -  за підписом керівника 
окружної прокуратури та відповідальної за це особи.

3. Про осіб, відповідальних за ведення табелів обліку робочого часу, 
інформувати відділи фінансування та бухгалтерського обліку, кадрової роботи 
та державної служби.



4. Відділу кадрової роботи та державної служби забезпечити ведення 
табелів обліку робочого часу керівника обласної прокуратури, його першого 
заступника та заступника, працівників цього відділу, режимно-секретної 
частини, головного спеціаліста з питань інформаційної політики, прокурора 
обласної прокуратури з міжнародно-правового співробітництва.

5. У разі тимчасової непрацездатності працівникам невідкладно 
повідомляти своїх керівників, а керівникам структурних підрозділів обласної 
прокуратури та окружних прокуратур інформувати про відсутність працівника у 
зв’язку з тимчасовою непрацездатністю з першого дня відсутності відділ 
фінансування та бухгалтерського обліку та відділ кадрової роботи та державної 
служби.

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника обласної 
прокуратури від 22 березня 2021 року № 49 «Про ведення обліку робочого часу 
працівників органів прокуратури Рівненської області».

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків керівника р!
обласної прокуратури ' В. Козлов



Рі
вн

ен
сь

ка
 

об
ла

сн
а 

пр
ок

ур
ат

ур
а 

Та
бе

ль
 

об
лі

ку
 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

 
ро

бо
чо

го
 

ча
су

 

((А
ПА

РА
Т)

 
за 

пе
рш

у 
(я

т
т

у)
 п

ол
ов

ин
у 

(ін
аз

ва
 

м
іс

яц
я)

 
 

ро
ку

дн
ів ©і

де
 

у т
и 

ос
ті

пр
ис

у
тн

оє
ті

»4<'0
іп*ч ЗО

ч-«ч СГігм

*4 28

»4 27

«ч*ч 26

01 25

Чи
сл

а 
м

іс
яи со ч<4

е§ ГО<4

к <Ч

V© 'Ч
Гчі

10 20

ч- со»4

«о 18
17

»4 16

П
ос

ад
а

Та
б.

№
Пр

із
ви

щ
е,

 і
м

'я
, 

по
-б

ат
ьк

ов
і

№ з/
п ч « і

5і-оюоа
!о


